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XXIV Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży 2018
Gliwice, 20. - 22.7.2018

Konkurencja 20 Chłopców, 400m dowolny 17 - 18 lat
21.07.2018 - 9:50 Wyniki Eliminacje
Rekord Polski Open 3:45.71 Stanczyk Przemyslaw POL Chiba (JPN) 21.08.2007
Rekord Polski 18 3:49.21 Wojdak Wojciech POL Dordrecht (NED) 09.07.2014
Rekord Polski 17 3:51.80 Wojdak Wojciech POL Poznan 10.07.2013

Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Koziejko Bartłomiej 00 MTP Kormoran Olsztyn 4:03.35 739 A
50m: 27.91 27.91 150m: 1:28.76 30.66 250m: 2:30.91 31.13 350m: 3:33.24 31.03

100m: 58.10 30.19 200m: 1:59.78 31.02 300m: 3:02.21 31.30 400m: 4:03.35 30.11

2. Butkiewicz Cezary 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 4:03.88 734 A
50m: 27.16 27.16 150m: 1:27.44 30.38 250m: 2:30.19 31.46 350m: 3:34.09 32.19

100m: 57.06 29.90 200m: 1:58.73 31.29 300m: 3:01.90 31.71 400m: 4:03.88 29.79

3. Jaworski Szymon 01 WKS Śląsk Wrocław 4:05.87 717 A
50m: 28.39 28.39 150m: 1:30.35 31.28 250m: 2:33.40 31.38 350m: 3:36.01 31.51

100m: 59.07 30.68 200m: 2:02.02 31.67 300m: 3:04.50 31.10 400m: 4:05.87 29.86

4. Dutkowiak Wojciech 00 WKS Śląsk Wrocław 4:05.94 716 A
50m: 28.30 28.30 150m: 1:30.64 31.32 250m: 2:33.58 31.59 350m: 3:35.97 31.35

100m: 59.32 31.02 200m: 2:01.99 31.35 300m: 3:04.62 31.04 400m: 4:05.94 29.97

5. Dominiak Kacper 00 WKS Śląsk Wrocław 4:06.16 714 A
50m: 28.28 28.28 150m: 1:30.69 31.35 250m: 2:33.66 31.47 350m: 3:36.57 31.27

100m: 59.34 31.06 200m: 2:02.19 31.50 300m: 3:05.30 31.64 400m: 4:06.16 29.59

6. Szarpak Marcin 01 AZS AWF Katowice 4:06.45 712 A
50m: 28.77 28.77 150m: 1:31.24 31.49 250m: 2:34.00 31.15 350m:

100m: 59.75 30.98 200m: 2:02.85 31.61 300m: 3:05.87 31.87 400m: 4:06.45

7. Pająk Bartosz 01 BUKS Warszawa 4:06.59 710 A
50m: 29.12 29.12 150m: 1:31.57 31.26 250m: 2:33.81 31.25 350m: 3:36.77 31.45

100m: 1:00.31 31.19 200m: 2:02.56 30.99 300m: 3:05.32 31.51 400m: 4:06.59 29.82

8. Pawlaczyk Patryk 00 UKS 190 Łódź 4:07.12 706 A
50m: 28.35 28.35 150m: 1:30.67 31.44 250m: 2:34.05 31.57 350m: 3:37.42 31.62

100m: 59.23 30.88 200m: 2:02.48 31.81 300m: 3:05.80 31.75 400m: 4:07.12 29.70

9. Kiełczewski Amadeusz 00 MKP Szczecin 4:07.27 704 B
50m: 28.53 28.53 150m: 1:30.94 31.42 250m: 2:34.77 31.80 350m: 3:38.74 31.94

100m: 59.52 30.99 200m: 2:02.97 32.03 300m: 3:06.80 32.03 400m: 4:07.27 28.53

10. Sadłowski Piotr 00 MTP Kormoran Olsztyn 4:07.41 703 B
50m: 28.08 28.08 150m: 1:30.05 31.04 250m: 2:33.02 31.82 350m: 3:36.24 31.32

100m: 59.01 30.93 200m: 2:01.20 31.15 300m: 3:04.92 31.90 400m: 4:07.41 31.17

11. Cieśla Oskar 01 AZS AWF Katowice 4:08.12 697 B
50m: 29.08 29.08 150m: 1:32.26 31.65 250m: 2:35.19 31.40 350m: 3:38.05 31.28

100m: 1:00.61 31.53 200m: 2:03.79 31.53 300m: 3:06.77 31.58 400m: 4:08.12 30.07

12. Krzykała Emil 01 UKS SMS Galicja Kraków 4:08.63 693 B
50m: 28.43 28.43 150m: 1:31.35 31.64 250m: 2:34.56 31.65 350m: 3:37.85 31.52

100m: 59.71 31.28 200m: 2:02.91 31.56 300m: 3:06.33 31.77 400m: 4:08.63 30.78

13. Urbański Michał 01 KS Delfin Gdynia 4:08.99 690 B
50m: 28.23 28.23 150m: 1:30.32 31.42 250m: 2:34.54 32.09 350m: 3:38.50 31.87

100m: 58.90 30.67 200m: 2:02.45 32.13 300m: 3:06.63 32.09 400m: 4:08.99 30.49

14. Głuszkowski Mateusz 01 UKS Cityzen 4:09.19 688 B
50m: 29.25 29.25 150m: 1:32.75 31.52 250m: 2:36.00 31.25 350m: 3:38.69 31.39

100m: 1:01.23 31.98 200m: 2:04.75 32.00 300m: 3:07.30 31.30 400m: 4:09.19 30.50

15. Jóźków Cezary 01 WKS Śląsk Wrocław 4:10.25 680 B
50m: 28.10 28.10 150m: 1:30.35 31.32 250m: 2:34.74 32.16 350m: 3:39.26 32.18

100m: 59.03 30.93 200m: 2:02.58 32.23 300m: 3:07.08 32.34 400m: 4:10.25 30.99

16. Girul Radosław 01 WKS Śląsk Wrocław 4:10.66 676 B
50m: 29.01 29.01 150m: 1:32.50 31.77 250m: 2:35.65 31.33 350m: 3:40.21 32.08

100m: 1:00.73 31.72 200m: 2:04.32 31.82 300m: 3:08.13 32.48 400m: 4:10.66 30.45
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XXIV Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży 2018
Gliwice, 20. - 22.7.2018

Konkurencja 20, Chłopców, 400m dowolny, Eliminacje, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. Róg Adrian 01 KP Sokół Rzeszów 4:10.92 674 R
50m: 28.76 28.76 150m: 1:32.50 32.07 250m: 2:36.08 31.53 350m: 3:40.21 32.06

100m: 1:00.43 31.67 200m: 2:04.55 32.05 300m: 3:08.15 32.07 400m: 4:10.92 30.71

18. Kędzia Wiktor 00 MKP Szczecin 4:11.32 671 R
50m: 28.04 28.04 150m: 1:31.18 31.94 250m: 2:35.51 31.84 350m: 3:39.79 31.97

100m: 59.24 31.20 200m: 2:03.67 32.49 300m: 3:07.82 32.31 400m: 4:11.32 31.53

19. Hano Grzegorz 00 WKS Śląsk Wrocław 4:11.46 670
50m: 28.26 28.26 150m: 1:31.00 31.64 250m: 2:35.50 32.00 350m: 3:40.16 31.91

100m: 59.36 31.10 200m: 2:03.50 32.50 300m: 3:08.25 32.75 400m: 4:11.46 31.30

20. Rój Jakub 01 MKP Szczecin 4:11.85 667
50m: 28.24 28.24 150m: 1:31.83 31.98 250m: 2:36.41 32.43 350m: 3:41.17 32.15

100m: 59.85 31.61 200m: 2:03.98 32.15 300m: 3:09.02 32.61 400m: 4:11.85 30.68

21. Lech Filip 01 KU AZS UMCS Lublin 4:12.86 659
50m: 28.57 28.57 150m: 1:32.46 31.96 250m: 2:36.65 31.97 350m: 3:40.87 31.82

100m: 1:00.50 31.93 200m: 2:04.68 32.22 300m: 3:09.05 32.40 400m: 4:12.86 31.99

22. Muszyński Jakub 01 MUKS ''Piętnastka'' 4:13.97 650
50m: 29.01 29.01 150m: 1:32.51 32.05 250m: 2:37.45 32.59 350m: 3:42.49 32.46

100m: 1:00.46 31.45 200m: 2:04.86 32.35 300m: 3:10.03 32.58 400m: 4:13.97 31.48

23. Wilejto Igor 01 UKS ,,Dwójka'' Tczew 4:14.20 648
50m: 29.82 29.82 150m: 1:33.63 32.05 250m: 2:38.92 32.92 350m: 3:43.54 32.31

100m: 1:01.58 31.76 200m: 2:06.00 32.37 300m: 3:11.23 32.31 400m: 4:14.20 30.66

24. Butkiewicz Władysław 00 UKP Unia Oświęcim 4:14.25 648
50m: 29.26 29.26 150m: 1:33.59 32.22 250m: 2:38.97 32.42 350m: 3:43.57 32.03

100m: 1:01.37 32.11 200m: 2:06.55 32.96 300m: 3:11.54 32.57 400m: 4:14.25 30.68

25. Michalski Wojciech 01 MUKS Gilus Gilowice 4:14.89 643
50m: 29.01 29.01 150m: 1:32.38 32.07 250m: 2:37.90 33.04 350m: 3:44.00 33.06

100m: 1:00.31 31.30 200m: 2:04.86 32.48 300m: 3:10.94 33.04 400m: 4:14.89 30.89

26. Tylicki Mateusz 01 MUKS ''Piętnastka'' 4:15.02 642
50m: 28.06 28.06 150m: 1:32.29 32.66 250m: 2:38.33 33.35 350m: 3:43.85 32.65

100m: 59.63 31.57 200m: 2:04.98 32.69 300m: 3:11.20 32.87 400m: 4:15.02 31.17

27. Koncki Bartłomiej 01 KS ,,Wisła'' Puławy 4:15.10 642
50m: 1:33.35 1:33.35 150m: 250m: 2:37.76 32.55 350m: 3:43.64 33.31

100m: 1:00.54 200m: 2:05.21 300m: 3:10.33 32.57 400m: 4:15.10 31.46

28. Mayerberg Kacper 00 UKP Unia Oświęcim 4:16.18 633
50m: 30.19 30.19 150m: 1:35.13 32.99 250m: 2:40.91 32.64 350m: 3:45.75 31.84

100m: 1:02.14 31.95 200m: 2:08.27 33.14 300m: 3:13.91 33.00 400m: 4:16.18 30.43

29. Krysiak Michał 01 MKS Trójka Łódź 4:16.26 633
50m: 29.15 29.15 150m: 1:33.02 32.11 250m: 2:37.71 32.25 350m:

100m: 1:00.91 31.76 200m: 2:05.46 32.44 300m: 3:10.88 33.17 400m: 4:16.26

30. Czerwiński Łukasz 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 4:16.44 632
50m: 29.77 29.77 150m: 1:34.31 31.61 250m: 2:38.80 32.44 350m: 3:44.83 32.98

100m: 1:02.70 32.93 200m: 2:06.36 32.05 300m: 3:11.85 33.05 400m: 4:16.44 31.61

31. Kulczycki Patryk 01 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 4:18.29 618
50m: 28.26 28.26 150m: 1:33.08 32.87 250m: 2:38.94 33.12 350m: 3:45.51 33.30

100m: 1:00.21 31.95 200m: 2:05.82 32.74 300m: 3:12.21 33.27 400m: 4:18.29 32.78

32. Bugała Krzysztof 01 MKP Szczecin 4:19.35 610
50m: 29.47 29.47 150m: 1:33.76 32.29 250m: 2:38.87 32.42 350m: 3:45.89 33.68

100m: 1:01.47 32.00 200m: 2:06.45 32.69 300m: 3:12.21 33.34 400m: 4:19.35 33.46

33. Kostyk Teodor 00 KS Posnania Poznań 4:20.10 605
50m: 29.61 29.61 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.80 33.19 200m: 2:09.03 300m: 3:14.71 400m: 4:20.10
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Konkurencja 20, Chłopców, 400m dowolny, Eliminacje, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

34. Twardowski Piotr 01 UKS SMS Galicja Kraków 4:20.45 603
50m: 30.04 30.04 150m: 1:35.88 32.89 250m: 2:42.48 33.19 350m: 3:48.76 33.18

100m: 1:02.99 32.95 200m: 2:09.29 33.41 300m: 3:15.58 33.10 400m: 4:20.45 31.69

35. Kłaput Bartosz 00 UKS SMS Galicja Kraków 4:20.72 601
50m: 29.47 29.47 150m: 2:41.59 1:39.33 250m: 3:48.27 1:39.71 350m:

100m: 1:02.26 32.79 200m: 2:08.56 300m: 3:15.23 400m: 4:20.72

36. Ratajczak Mateusz 01 KS Posnania Poznań 4:21.00 599
50m: 29.47 29.47 150m: 1:34.31 32.65 250m: 2:40.51 32.85 350m: 3:47.97 33.87

100m: 1:01.66 32.19 200m: 2:07.66 33.35 300m: 3:14.10 33.59 400m: 4:21.00 33.03

37. Kamiński Dawid 01 MKP Szczecin 4:22.53 589
50m: 30.22 30.22 150m: 1:36.28 33.28 250m: 2:42.96 33.28 350m: 3:50.08 33.77

100m: 1:03.00 32.78 200m: 2:09.68 33.40 300m: 3:16.31 33.35 400m: 4:22.53 32.45

38. Kramarczyk Jakub 01 UKP Unia Oświęcim 4:24.13 578
50m: 29.49 29.49 150m: 1:35.97 34.13 250m: 2:44.14 33.95 350m: 3:52.59 34.35

100m: 1:01.84 32.35 200m: 2:10.19 34.22 300m: 3:18.24 34.10 400m: 4:24.13 31.54

39. Dados Aleksander 01 KS ,,Wisła'' Puławy 4:24.24 577
50m: 29.19 29.19 150m: 1:35.95 34.16 250m: 2:44.49 34.41 350m: 3:52.90 34.29

100m: 1:01.79 32.60 200m: 2:10.08 34.13 300m: 3:18.61 34.12 400m: 4:24.24 31.34

40. Woźny Wiktor 01 UKS Shark Rudna 4:24.72 574
50m: 29.87 29.87 150m: 1:36.29 33.79 250m: 2:43.61 33.76 350m: 3:52.14 34.09

100m: 1:02.50 32.63 200m: 2:09.85 33.56 300m: 3:18.05 34.44 400m: 4:24.72 32.58

41. Prus Mateusz 00 MKP Astromal-Leszno 4:26.58 562
50m: 29.27 29.27 150m: 1:36.17 33.68 250m: 2:44.90 34.24 350m: 3:54.18 34.51

100m: 1:02.49 33.22 200m: 2:10.66 34.49 300m: 3:19.67 34.77 400m: 4:26.58 32.40

42. Senkowski Kacper 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 4:26.99 560
50m: 2:45.03 2:45.03 150m: 250m: 350m: 3:53.96 34.00

100m: 1:02.66 200m: 2:10.57 300m: 3:19.96 400m: 4:26.99 33.03

43. Kotarski Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 4:29.32 545
50m: 31.38 31.38 150m: 1:40.91 34.88 250m: 2:48.75 32.36 350m: 3:56.21 33.69

100m: 1:06.03 34.65 200m: 2:16.39 35.48 300m: 3:22.52 33.77 400m: 4:29.32 33.11

44. Woźniak Kamil 00 UKS ,,FREGATA" Kolbuszowa 4:29.42 544
50m: 30.28 30.28 150m: 1:36.95 33.80 250m: 2:45.61 33.96 350m: 3:56.07 35.36

100m: 1:03.15 32.87 200m: 2:11.65 34.70 300m: 3:20.71 35.10 400m: 4:29.42 33.35

45. Janecki Mateusz 01 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 4:30.77 536
50m: 30.03 30.03 150m: 1:37.43 33.79 250m: 2:46.47 34.50 350m: 3:56.80 35.12

100m: 1:03.64 33.61 200m: 2:11.97 34.54 300m: 3:21.68 35.21 400m: 4:30.77 33.97

46. Wielgus Kacper 01 KS Posnania Poznań 4:31.33 533
50m: 30.58 30.58 150m: 1:38.39 34.20 250m: 2:48.27 34.79 350m: 3:57.79 34.52

100m: 1:04.19 33.61 200m: 2:13.48 35.09 300m: 3:23.27 35.00 400m: 4:31.33 33.54

47. Rowiński Aleksander 01 Mokotowski UKP Warszawianka- W 4:32.56 526
50m: 30.00 30.00 150m: 1:38.49 34.41 250m: 2:48.76 34.94 350m: 3:58.54 34.70

100m: 1:04.08 34.08 200m: 2:13.82 35.33 300m: 3:23.84 35.08 400m: 4:32.56 34.02

48. Grzemski Kamil 01 KS Warta Poznań 4:33.31 522
50m: 150m: 250m: 350m: 3:59.08 35.25

100m: 1:03.76 200m: 2:13.28 300m: 3:23.83 400m: 4:33.31 34.23

49. Zimniak Szymon 01 UKS Cityzen 4:33.43 521
50m: 29.10 29.10 150m: 1:33.75 32.55 250m: 2:44.02 35.47 350m: 3:57.13 36.48

100m: 1:01.20 32.10 200m: 2:08.55 34.80 300m: 3:20.65 36.63 400m: 4:33.43 36.30

NW Rytter Igor 01 UKS G-8 Bielany Warszawa


